COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCLP

CNPJ: 23.444.672/0001-91

CGF: 06.920.303-2

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000

LICITACAO@BANABUIU.CE.GOV.BR

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 04.001/2025-CE

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ –

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº. 04.001/2025-CE. O Município de Banabuiú-CE, através do Setor de

Licitações torna público a quem interessar que realizará no sítio

eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, no dia 06 de fevereiro de 2025, às 09h00min

(horário de Brasília) a licitação na modalidade Concorrência em sua forma Eletrônica sob

o nº 04.001/2025-CE, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE 04

SALAS NO CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

CELESTINO DE SOUSA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE, tudo de acordo com o que

determina a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites:

https://www.banabuiu.ce.gov.br e www.licitamaisbrasil.com.br, Informações pelo e-

mail: licitacao@banabuiu.ce.gov.br. Banabuiú/CE, 21 de janeiro de 2025. EDILANE

MACIEL DA SILVA – Agente de Contratação.

PUBLICAR: DOU, DOE, DOM, O POVO

FATURAR: EDUCAÇÃO

http://www.licitamaisbrasil.com.br/
http://www.licitamaisbrasil.com.br/
mailto:licitacao@banabuiu.ce.gov.br

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCLP

CNPJ: 23.444.672/0001-91

CGF: 06.920.303-2

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000

LICITACAO@BANABUIU.CE.GOV.BR

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto

na Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, Decreto Municipal

Nº 187/24, que o AVISO DE LICITAÇÃO do processo licitatório

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04.001/2025-CE, foi publicado

https://www.banabuiu.ce.gov.br e www.licitamaisbrasil.com.br, na data 21 de

janeiro de 2025.

Banabuiú/CE, 21 de janeiro de 2025.

EDILANE MACIEL DA SILVA

Agente de Contratação do Município de Banabuiú/CE

http://www.licitamaisbrasil.com.br/